
UCHWAŁA NR 729/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 
594 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę: 21.600,00 zł z tytułu: 

– wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych - Mój Rynek - Budowa targowiska stałego w Lubaczowie w kwocie 21.600,00 
zł - dział 900, rozdział 90095, paragraf 6059 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę: 21.600,00 zł z tytułu: 

– wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w kwocie 21.600,00 zł - dział 900, rozdział 90001, paragraf 6050 w tym: 

a) wymiana odcinka kanalizacji deszczowej ul. Słowackiego - 10.000,00 zł 

b) modernizacja kanalizacji sanitarnej ul. Budowlanych (os. Piaski) - 11.600,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Id: C845E863-B63F-424A-A817-C6E77DE609B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 729/XLI/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 

 90095  Pozostała działalność - 21 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 21 600,00 

Razem: 0,00 

Id: C845E863-B63F-424A-A817-C6E77DE609B9. Podpisany Strona 1




